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NMM/A-ZP/.2.2.5 172018 Gdanisk, dnia 02.07.2018 .

Wykonawcy ubiegajacy sie o zamowienie

Dot.: ,Swiadczenie ustug sprzqtania pomieszczerr Osrodka Kultury Morskiej, Zurawia oraz
wybranych pomieszczeri w Spichlerzach na Otfowiance dla Narodowego Muzeum Morskiego w
Gdarisku” ZP/27-11/PN/2018.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zmianami) udziela wyjasnien w zwigzku z zadanymi pytaniami:

Pytanie 1

Czy Wykonawca spetniajgcy wskazane w rozdziale 2 Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
numer ZP/27-11/PN/2018 warunki udzielenia zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej 219 000 euro na swiadczenie ustug sprzatania pomieszczen
Osérodka Kultury Morskiej, Zurawia oraz wybranych pomieszczer w Spichlerzach na Ofowiance dla
Narodowego Muzeum Morskiego w Gdansku, ktéremu na podstawie przepisu art. 113 ust. 1
ustawy o podatku od towardw i ustug, przystuguje zwolnienie od podatku VAT, moze wzig¢ udziat
w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartosci ponizej 219 000 euro na $wiadczenie ustug sprzatania pomieszczen Osrodka Kultury
Morskiej, Zurawia oraz wybranych pomieszczert w Spichlerzach na Otowiance dla Narodowego
Muzeum Morskiego w Gdarisku, w szczegdlnosci w kontekscie przepisu art. 7 ust. 1 ustawy prawo
zamdéwien publicznych nakazujgcego wprost rowne traktowanie wykonawcéw

Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

W jaki sposob Wykonawca, ktéremu na podstawie przepisu art. 113 ust. 1 ustawy o podatku od
towarodw i ustug, przystuguje zwolnienie od podatku VAT, ma wypetnic¢ kolumne numer 4 (stawka
podatku VAT) zatagcznika numer 1 do Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia numer ZP/27-
11/PN/2018 w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej 219 000 euro na $wiadczenie ustug sprzatania pomieszczen
O$rodka Kultury Morskiej, Zurawia oraz wybranych pomieszczen w Spichlerzach na Otowiance dla
Narodowego Muzeum Morskiego w Gdansku, bedacego ofertg na swiadczenie ustug sprzatania
pomieszczen Oérodka Kultury Morskiej, Zurawia oraz wybranych pomieszczers w Spichlerzach na
Otowiance dla Narodowego Muzeum Morskiego w Gdansku, w ktorej jako stawka podatku od
towardw i ustug za $wiadczenie ustug sprzatania pomieszczen OKM, Zurawia, pomieszczerh w
Spichlerzach na Otowiance, w ktdérej Zamawiajgcy wskazat stawke podatku VAT 23 %, aby nie
narazi¢ sie na zarzut btednego obliczenia ceny lub kosztu, a w konsekwencji na zarzut
nieprawidtowego wypetnienia przez Wykonawce pozycji formularza ofertowego zwigzanego z
wykonaniem cigzgcego na Wykonawcy obowigzku informacyjnego w stosunku do Zamawiajgcego
o ewentualnym powstaniu po stronie Zamawiajgcego obowigzku podatkowego obwarowanego
sankcjg odrzucenia oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.
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Pytanie 3

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(dalej takize ,Pzp”), niniejszym wnosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
dokonania zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia oraz ogfoszenia o zamdwieniu,
poprzez wykreslenie postanowiern przewidujacych mozliwos¢ wykluczenia z postgpowania o
udzielenie zamowienia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 2 Pzp.

Odpowiedi:
Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

W zwiazku z tym, 7e Zamawiajgcy wymaga aby ruch materiatowy na terenie Muzeum podlegat
kontroli przez pracownikdéw ochrony pytamy, czy Wykonawca ustug bedzie zobowigzany do
przygotowania dokumentéw (zestawierl, wykazéw) dotyczacych dostarczanych do Muzeum
materiatéw, narzedzi, itp.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

Odpowiedz na powyzsze pytania staje sie integralng czescig SIWZ i jest wiazaca dla wszystkich
Wykonawcéw.

Termin sktadania ofert ulega zmianie:
e Termin sktadania ofert do 04.07.2018 r. do godziny 12:00.
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